



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>33698</b>
<b>FECHA</b>
07/02/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2023-02-07T17:28:48
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV PERIFERICO SUR #5890 INT C3

ARTESANOS TLAQUEPAC45590

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-46	8053	2068	33698	2963867-2963868

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$13,580.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 2,172.80 Importe: \$ 13,580.00 Descuento: \$ 0.00									
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$54,320.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 8,691.20 Importe: \$ 54,320.00 Descuento: \$ 0.00									
240	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	6,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$162,960.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 26,073.60 Importe: \$ 162,960.00 Descuento: \$ 0.00									
50	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$34.017	0.00	\$34.017	\$20,410.20
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 3,265.63 Importe: \$ 20,410.20 Descuento: \$ 0.00									
30	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	480.00	Pieza	\$34.017	0.00	\$34.017	\$16,328.16
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 2,612.51 Importe: \$ 16,328.16 Descuento: \$ 0.00									
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$3,179.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 508.64 Importe: \$ 3,179.00 Descuento: \$ 0.00									
340	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	8,500.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$270,215.00
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 43,234.40 Importe: \$ 270,215.00 Descuento: \$ 0.00									

Total unidades: 18,180.00 Total BULTOS : 764.00 Total Kilos: 18,080.64

<b>Importe con letra</b>
SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 14/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	540,992.36
Descuento	\$	0.00
Subtotal con desc	\$	540,992.36
16% I.V.A.	\$	86,558.78
<b>Total</b>	<b>\$</b>	<b>627,551.14</b>

Referencia OC: GDL4255

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	1D05067E-A73F-11ED-93BE-8B4258A0F682
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2023-02-07T17:28:48	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
DUL4KjRre37CrmBly16bg+VZ7FTN/ZU7kXaRBcV+RPGUWIT9Un06xooqTk3Egi1Kfw8yZXjrSYB7uy87kjHayCJPW1nVx4NWVPTP3iJZ3giQnlhhXTu4gc3PEBgopBak6DK4RCJ+a+RkW0W9L00/iB3ufaOwZ3NzrhUxy7g/qz/uQoqlsedLyqABbztAVjioDxw5EDrMfgP0cvWqPB/YTgQmq91fXQ42ngZierS9+CD87vJMiSellzPpwnXsu5Z0rDEeBGrvo00Z6gFLJZLHCvbT

Sello del SAT
dlkDvrztHNxmdWxn63FzGn61m92+G8iki010TMkeV889HKB818RP+aKXPIFy50PuP8gFT1VDdxyn059 aFyRxtffXhLILu+7C2lvAejtMWYcyFmqA9pvl/Aa2LRSIDx/w1SZxv11TnzEZfkRZKQK5xE+TENThZTuhnnHAqNB3TTmFi1jFPbL+kBPZ31ONPfnDPQs53xjDu063CQADKNU0eKvemHgizBF6g0PHEfo6d0a7jAtYyID991MdLrDQjWINGvfMBKcma4fvlS2LfJWfwm6wGnRguhtzVhD8K8Xny1xMb+ds7+F3yMfq1+BYIzNQR4UgiZV7pXsLMAsv9DIA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A_ 33698 2023-02-07T17:28:23 03 00001000000503203209 540992.36 MXN 627551.14  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA60X90 27.160000 13580.000000 13580.000000 002 Tasa 0.160000 2172.800000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

